  [image: image1.png]Szpitale Pomorskie Podmiot Leczniczy Samorzadu
Sp.z 0.0. Wojewodztwa Pomorskiego




___________________________________________________________________________

znak: D25C/251/N/12-19rj/24

Wejherowo, dnia  10.04.2024 r.
D.25C/250/132/2024
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na SUKCESYWNE DOSTAWY ASORTYMENTU GOSPODARCZEGO, REHABILITACYJNEGO ORAZ WODY MINERALNEJ NA POTRZEBY SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O., znak: D25C/252/N/12-19rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia (zadnie 10 - kliny i półwałki) za pośrednictwem krajowej firmy kurierskiej (2-3 pudełka kartonowe)?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę
2. Zapytanie Wykonawcy: 
Zadanie 15 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie = 1 sztuka?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny łącznej ilości asortymentu 100 op.
3. Zapytanie Wykonawcy: 
Zadanie 15 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści pas unieruchamiający jednopacjentowy wyposażony w plastikową sprzączkę?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych parametrów
4. Zapytanie Wykonawcy: 
Zwracam się zapytaniem o możliwość dokonania zamiany treści projektu umowy polegającej na wprowadzeniu zapisu pozwalającego na zamianę wynagrodzenia w związku z wprowadzeniem nowych regulacji prawnych w zakresie systemu kaucyjnego. System kaucyjny będzie dotyczył stałych opłat za butelki typu PET od stycznia 2025 r.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody. 
5. Zapytanie Wykonawcy: 
Zwracam się również z zapytaniem o wskazanie minimum logistycznego - jaka jest najmniejsza ilość zamówienia?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rozumie, że Wykonawca ma na myśli dostawy wody. Jeśli tak, nie jest w stanie określić minimum logistycznego. Zamawiający będzie zamawiał towar wg. bieżących potrzeb. 
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